
昆明市教工第二幼儿园公开招聘工作人员面试公告
根据《2018年昆明市教育局直属学校（单位）公开招聘工作人员公告》，现将面试有关事项公告如下:

一、资格复审结果及面试人员确定

按照资格复审结果确定面试人员，具体名单详见附件。
二、面试时间、地点

1.面试时间：2018年6月27日 上午8:00——12:00点
2.面试地点：昆明市教工第二幼儿园昆师路园区（五华区潘家湾38号）

三、面试内容方式

1. 专业知识

2. 专业技能

3. 语言表达能力

4. 应变能力

5. 信息技术应用能力
首先进行集体命题作文（5分钟内），其次按面试序号进行现场教学（8分钟内）、专业技能展示（自选1-2项， 7分钟内）、现场问答（5分钟内）。每名考生面试时间为25分钟内，整个面试过程全程摄像。

集体命题作文占面试成绩的15%，现场教学占面试成绩的35%，专业技能展示占面试成绩的25%，现场问答占面试成绩的25% 。

四、注意事项
1.2018年6月 27日上午8:00前，由考生本人带身份证和笔试准考证，到达昆明市教工第二幼儿园，抽取面试序号。

2.不按规定时间到指定地点的考生，按缺考处理，面试成绩计0分。

 3.面试期间，听从工作人员安排，关闭、上交通信工具，否则按作弊处理。

 4.严禁面试时作自我介绍及以任何形式向考官透露考生个人的身份信息，否则按作弊处理。

 5.面试考生技能展示所需的音乐、播放设备、体育器械等自带。

 6.所有面试考生要遵守法律法规，遵守考试纪律，服从考试安排。

 7.面试期间，考生食宿及交通安全由本人负责。

联系人：钱老师  电话：65367800  13888232960
昆明市教工第二幼儿园

                                 2018年6月21日

附件：面试人员名单
昆明市教工第二幼儿园面试人员名单

	序号
	姓名
	报考岗位
	准考证号码
	笔试成绩
	岗位排名
	备注

	1
	吴薇
	幼儿教师
	0616312
	70
	1
	

	2
	朱鹏
	幼儿教师
	0616330
	64
	2
	

	3
	王道梅
	幼儿教师
	0616319
	59
	3
	

	4
	王道兵
	幼儿教师
	0616313
	58
	4
	

	5
	何鹅
	幼儿教师
	0616324
	58
	4
	

	6
	陆开清
	幼儿教师
	0616309
	57
	6
	



